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Національна Ліга U-19
2025/26 4-й тур, Матч №25

Субота, 30.08.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 32°C.

«Динамо» Київ

0 : 0

«Полісся» Житомир

71 Суркіс Вячеслав
2 Рибак Олексій
4 Огороднік Данило
13 Коробов Максим (К)
3 Дехтяр Даніель
11 Губенко Костянтин
14 Іщенко Данило
30 Романюк Мирослав
21 Бекерський Андріан
19 Задорожний Федір
9 Лобко Віталій

Запасні
1 Сьомка Артем
15 Дикий Денис
7 Андрейко Іван
23 Чалий Всеволод
25 Токар Кирило
5 Буравцов Ярослав
28 Жданов Денис
6 Іваськів Назар
20 Федоренко Арсеній
17 Гродзінський Максим

Тренер
Костюк Ігор

1 Талько Денис
4 Дикий Максим (К)
29 Данфака Мамаду Маді
13 Коваль Арсеній
28 Височанський Руслан
6 Гавриш Микола
23 Корж Артем
8 Захаров Богдан

18 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

7 Черчукан Святослав
27 Семененко Назар

Запасні
12 Спода Ігнат
5 Олійник Михайло
3 Гордон Єфім
2 Галій Владислав
15 Рибак Денис
19 Рибак Владіслав
11 Латута Михаіл
17 Кривобок Максим
26 Савчук Максим
16 Сміюн Дмитро
9 Радзенієкс Даніелс
10 Каптенко Єгор

Тренер
Гітченко Андрій

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Боднарчук Андрій
Асистент 2:
Кльокта Антон
4-й арбітр:
Макаренко Євгеній
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 4-й тур, Матч №25
Субота, 30.08.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 32°C.

«Динамо» Київ 0 : 0 «Полісся» Житомир
4 Огороднік Данило 37'

2 Рибак Олексій
6 Іваськів Назар 46'

21 Бекерський Андріан
17 Гродзінський Максим 46'

9 Лобко Віталій
20 Федоренко Арсеній 46'

30 Романюк Мирослав 53'

11 Губенко Костянтин
28 Жданов Денис 62'

66' 8 Захаров Богдан
17 Кривобок Максим

66' 27 Семененко Назар
9 Радзенієкс Даніелс

30 Романюк Мирослав
5 Буравцов Ярослав 70'

78' 7 Черчукан Святослав
19 Рибак Владіслав

85' 13 Коваль Арсеній

88'
18 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер
16 Сміюн Дмитро

28 Жданов Денис 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


